
SUSHI
GYOSAS DE CERDO

Menú
GohanAperituvos

$4,500

GYOSAS DE POLLO $4,000( 5 unidades)

( 5 unidades)

GYOSAS DE CAMARÓN $5,000( 5 unidades)

CAMARÓN MOZARELLA $5,000( 5 unidades)

CAMARÓN FURAI

HOT BALLS

EMPANADAS

$4,500

$4,000

$4,000

( 6 unidades)

( 5 unidades)

( Variedades, 4 unidades)

SALMON PERUVIAN

CAMARÓN

POLLO FURAI

VEGANO O VEGETARIANO

$7,500

$6,000

$5,500

$5,000

Base de arroz y palta, salmón,
Cebollin, choclo, queso crema y
camote al hilo

Base de arroz, Palta, Salmón,
Cebollin, Choclo, queso crema y
camote al hilo

Base de arroz, Palta, pollo furai,
cebollin, queso crema

Base de arroz + 1 proteina
+ 2 rellenos

HORARIO: 
Desde 12:30 hasta las 00:00 lunes a sábado. 

Domingo: 12:30 hasta 17:00



EBI CHEESE ROLLS EBI FURAI

SPECIAL ROLLS TEMPURA Y PANKO

$5,500 $6,000

AVOCADO ROLLS SAMURAI EBI$5,500 $6,000Salmon o camaron, queso crema,
cebollin, envuelto en palta. 

camaron, palta, queso crema
envuelto en pollo.

Camaron, queso crema, palta, envuelto
en palta o salmon

camarón furay, queso crema, cebollin
envuelto en salmón apanado.

CHICKEN ROLLS TROPIC ROLLS$5,000 $5,000Pollo teriyaki, queso crema, cebollin
envuelto en palta

pollo teriyaki, queso crema, palta envuelto
en panko bañado en salsa teriyaki.

TORI ROLLS TERISAKI ROLLS$4,500 $5,500Pollo, queso crema, palta envuelto
en palta. 

salmon, queso crema, cebollin. 

TOKIO ROLLS 

NARA ROLLS

$6,000

$5,500
Salmon , queso crema, cebollin envuelto
en salmon y palta. 

Salmón, queso crema, palta
envuelto en salmon

HORARIO: 
Desde 12:30 hasta las 00:00 lunes a sábado. 

Domingo: 12:30 hasta 17:00



CALIFORNIA ROLLS
(sesamo-masago o ciboulette)

EBI CHESSE NATURA ROLLS$4,800 $4,400

TORI CHESSE VEGET ROLLS$4,600 $4,500Pollo teriyaki y queso crema Champiñón, queso crema y palta

Camarón y queso crema Choclo, palmito y palta

CHESSE ROLLS NIPON NIPON$4,400 $4,800Queso crema, cebollin y palta Camarón, queso crema y ralladura de
limón

UNAGUI ROLLS $4,900Anguila, cebollin y palta

TEMPURA EBI CHESSE

SAKE CHESSE ROLLS

$4,800

$4,700
Camarón furai, queso crema y palta 

Salmón y queso crema



ENVUELTO EN QUESO CREMA

EBI ROLLS ACEVICHADO FURAI

NIKKEI ROLLS

$4,800 $6,300

EBI FURAI ACEVICHADO ROLLS$5,000 $6,000camaron furai y palta salmón, palta, cubierto de reineta
y bañado en salsa acevichada.

camaron y palta camaron , queso crema, cebollin,
apanado en panko cubierto con
ceviche de la casa.

SAKE ROLLS
INCA ROLLS$5,000 $6,500salmon, palta y cebollin

Salmon, palta, cebollin, bañado en
merken con topping de camaron
crocante y salsa del chefTORI TORI

BENJI ROLLS

SAKE FLAMEN

TROPIC ROLLS

$4,500
$6,500

$6,000

$6,000

pollo teriyaki y palta

camaron furay, queso crema,
cebollin envuelto en salmon
flameado y bañado en salsa spicy
con topping de camote frito 

salmón, queso crema, palta,
envuelto en camarón y bañado en
salsa de tamarindo a la miel

Camaron furai, queso crema,
cebollin , envuelto en mango con
salsa de maracuya



ROLLOS SIN ARROZ 

FUYI ROLLS

PROMOCIONES
MIXTAS

$6,000

EBI ORIENTAL  PROMO 20 PIEZAS$6,000 $8,000Camaron furay, salmon, palta,
queso creso envuelto en palta

10 pza. camarón, queso crema y
cebollín envuelto en palta
 10 pza. pollo, queso crema y
cebollín fritas en panko 

Pollo, cebollin, queso crema,
camaron envuento en panko

KETO ORIENTAL

PROMO 30 PIEZAS 

$6,500
$12,000

kanikama, camaron furay, queso
crema, cebollin,palta envuelto en
salmon

10 pza. de pollo teriyaki, queso crema
y cebollin envuelto en panko 
10 pza. de camarón, queso crema y
cebollin, envuelto en palta 
10 pza. de kanikama, queso crema y
cebollin envuelto en sésamo

SALMON FLAMEADO

SAKE ORIENTAL

PROMO 40 PIEZAS

PROMO 60 PIEZAS

$6,000

$6,000

$14,000

$17,000

camaron, kanikama, cebollin,
palta, palmito envuelto en queso
crema flameado

Camaron furay,salmon , queso
crema, cebollin, palta envuelto en
salmon y bañado en salsa
acevichada

10 pza. de pollo, queso crema y
cebollin envuelto en panko 
10 pza. de camarón, queso crema y
cebollin envuelto en palta
10 pza. de pollo teriyaki, queso
crema y cebollin envuelto en
sesamo 
10 pza. de kanikama, queso crema
y cebollin envuelto en panko.

10 pza. de camarón, queso crema y
cebollin envuelto en palta 
10 pza. de pollo, queso crema y
cebollin envuelto en sesamo 
10 pza. de kanikama, palta y cebollin
envuelto en queso crema. 
10 pza. de kanikama, queso crema y
cebollin envuelto en panko. 
10 pza. de pollo , queso crema y
cebollin envuelto en panko.
10 pza. de choclito, queso crema y
cebollin envuelto en tempura



PROMOCIONES
MIXTAS

SALSAS EXTRAS

PROMO 30 PIEZAS
NIKKEI $15,000
10 pza. de camarón, palta cebollin
envuelto en reineta y bañado con salsa
acvichada 
10 pza. de salmon, queso crema y
cebollin, envuelto en palta con topping
crispy y salsa del chef
10 pza. de camarón furai, queso crema
y cebollin envuelto en mango bañado
con salsa de maracuya y topin de
camote al hilo

PROMO 30
VEGETARIANAS $11,000

$1,000

10 pza. de pollo teriyaki, queso crema
y cebollin envuelto en panko 
10 pza. de camarón, queso crema y
cebollin, envuelto en palta 
10 pza. de kanikama, queso crema y
cebollin envuelto en sésamo

CAMARÓN

HANDROLLS 
todos con base de cebollin y queso crema

$3,500

POLLO $3,000

SALMÓN $3,500
KANIKAMA

KANSOYA
TERIYAKI
ACEVICHADA
MARACUYA 
ROCOTO 
OLIVO 
HUANCAINA

CHAMPIÑON /
PIMENTON

$3,000

$3,000



RELLENO ENVOLTURA

CAMARÓN PALTA

POLLO QUESO CREMA

KANIKAMA PANKO

SALMÓN SESAMO

POLLO TERIYAKI TEMPURA

SEYTAN MANGO

CAMARÓN
FURAI CIBOULETTE

PALTA NORI

RELLENO ENVOLTURA

QUESO CREMA SALMÓN

CEBOLLIN

PALMITO

PEPINO

PIMENTON

CHAMPIÑONES

CHOCLITO

(BASE DE ARROZ Y NORI)
2 RELLENOS + 1 proteina  + 1 ENVOLTURA

(10 cortes)

ARMA TU ROLL
POR $ 4.500


